
 

   @taika_natural    Taika  

Oy Transmeri Ab • PL 50, 02631 ESPOO • Lisätiedot: tiina.takkula@transmeri.fi, puh. 040 669 4810 

   

   

 
UUTTA TAIKA-LUONNONKOSMETIIKKASARJALTA:  
SENSITIVE-KASVOJENHOITOTUOTTEET HERKÄLLE JA KUIVALLE IHOLLE 

Kotimainen Taika-luonnonkosmetiikkasarja laajenee hajusteettomalla herkän ja kuivan ihon kasvojenhoitolinjalla, 
joka on kehitetty yhteistyössä Allergia-, Iho- ja Astmaliiton kanssa. Tämä vastaa monen kuluttajan toiveisiin, sillä 
luonnonkosmetiikan soveltuvuus herkälle iholle koetaan usein haastavaksi, ja iso osa suomalaisista kokee ihonsa 
herkäksi ainakin ajoittain. Moni haluaa myös välttää ylimääräisiä hajusteita. Hellävaraiset ja täyteläisesti kosteuttavat 
Taika-uutuudet ovat ajankohtaisia erityisesti talvipakkasten kuivattamalle iholle.  

Uutuussarjan tehoaineina on käytetty Suomen luonnon inspiroimia raaka-aineita, mm. kotimaista kauraöljyä, 
ksylitolia, rypsiöljyä, glyserolia sekä kasviperäisiä keramideja. Tuotteiden ainesosat ovat 100 % luonnollista 
alkuperää, ja tuotteille on myönnetty arvostettu Ecocert Cosmos Natural -luonnonkosmetiikkasertifikaatti.  
Taika Sensitive-sarjalla on myös Allergiatunnus sekä Avainlippu osoituksena kotimaisesta valmistuksesta.  

 

 

UUTUUSTUOTTEET: 

Taika Sensitive 24h kosteusvoide 50 ml - hajusteeton 

Täyteläinen, tehokkaasti kosteuttava 24h kasvovoide herkälle ja kuivalle iholle. Kosteuttaa 
ihanteellisesti, ravitsee kuivaa ihoa tehokkaasti ja jättää ihon ravitun sekä hyvinvoivan näköiseksi. 
Sisältää ihoa hoitavaa sheavoita, kaura- ja rypsiöljyä sekä tehokkaasti kosteuttavaa ksylitolia ja 
glyserolia. Tuotteen sisältämät kasviperäiset keramidit kosteuttavat ja suojaavat kuivaa ja herkkää 
ihoa. Käyttö: levitä kasvojen iholle aamuin illoin.  
SVH: 9,90 € 
 
 



 

   @taika_natural    Taika  

Oy Transmeri Ab • PL 50, 02631 ESPOO • Lisätiedot: tiina.takkula@transmeri.fi, puh. 040 669 4810 

 
 

Taika Sensitive Rauhoittava kasvonaamio 60 ml - hajusteeton 

Täyteläinen voidenaamio kuivalle ja herkälle iholle. Lievittää ihon kuivuutta, hoitaa, ravitsee ja 
kosteuttaa tehokkaasti jättäen ihon miellyttävän pehmeäksi. Vahvistaa ihon omaa suojamuuria. 
Sisältää ihoa hellivää kauraöljyä, sheavoita ja rypsiöljyä sekä tehokkaasti ja pitkäkestoisesti kosteut-
tavaa ksylitolia ja glyserolia. Kasviperäiset keramidit kosteuttavat ja suojaavat kuivaa ja herkkää ihoa.  
Käyttö:  tehohoitona 1-2 kertaa viikossa tai jopa päivittäin esim. talvella. Levitä naamio puhdistetuille 
kasvoille ja anna vaikuttaa n. 10 min. Pyyhi halutessasi ylimääräinen naamio vanulapulla pois.  
Voit jättää naamion myös yöksi. Vinkki! Kokeile naamiota myös saunassa herkän ihon suojana. 
SVH: 9,90 € 

 
Taika Sensitive Tehokosteuttava seerumi 30 ml - hajusteeton 

Tehokkaasti kosteuttava seerumi herkälle ja kuivalle iholle. Ohut, miellyttävä koostumus imeytyy ihoon 
nopeasti. Sisältää ihoa tehokkaasti ja pitkäkestoisesti kosteuttavaa ksylitolia ja glyserolia sekä hoitavaa 
kauraöljyä ja rypsiöljyä. Kasviperäiset keramidit kosteuttavat ja suojaavat kuivaa ja herkkää ihoa.  
Käyttö: levitä puhdistetulle kasvojen ja kaulan iholle aamuin illoin ennen kasvovoidetta. 
SVH: 11,90 € 

 
Taika Sensitive Hellävarainen puhdistusemulsio 150 ml  - hajusteeton 

Hellävarainen puhdistusemulsio kuivalle ja herkälle iholle. Puhdistaa kasvojen ihon ja poistaa meikin 
tehokkaasti, mutta lempeästi ja kuivattamatta - jättäen ihon pehmeäksi ja kosteutetuksi.  Kuivalle ja 
herkälle iholle hellä koostumus sisältää ihoa kosteuttavaa ksylitolia ja glyserolia sekä hoitavaa kaura- ja 
rypsiöljyä.  
Käyttö: Hiero pieni määrä tuotetta kostutetulle iholle. Huuhtele lämpimällä vedellä. 
SVH: 8,90 € 

 
 
Tuotekuvat: https://tmg.materialbank.net/ui/shares/w12420565/975058/fi/ 
 
Saatavuus: Helmikuusta 2022 alkaen 
 
 
TAIKA - KOTIMAINEN, EKOSERTIFIOITU, VEGAANINEN, HIILINEUTRAALI 

TAIKA on aitoa luonnon taikaa parhaimmillaan. Taika-luonnonkosmetiikkasarja vastaa päivittäisen ihon- ja 
hiustenhoidon tarpeisiin – luontoa kunnioittaen. Taika-tuotteet valmistetaan Suomessa ja tuotteilla on Avainlippu-
tunnus osoituksena kotimaisesta työstä. Tuotteilla on Ecocertin myöntämä Cosmos Natural -sertifikaatti, joka 
takaa ympäristöystävällisyyden läpi koko tuotantoketjun. Taika-tuotteissa ei käytetä mitään eläinperäisiä 
ainesosia ja ne ovat 100 % vegaanisia.   

Taika-sarja on myös hiilineutraali. Tuotteet valmistetaan mahdollisimman vähäpäästöisesti mm. vihreää sähköä ja 
uusiolämpöä hyödyntäen. Pakkauksissa käytetään kierrätysmuovia ja kasvipohjaista muovia, ja kaikki pakkaukset 
ovat kierrätettäviä. Jäljelle jäävä hiilijalanjälki, jota ei päästövähennystoimenpitein kyetä poistamaan, hyvitetään 
kaksinkertaisena. 


